
中山女高輔導室 營隊整理表 

營隊名稱 活動日期 
報名 

截止 
價錢 網址 

2016/11/29 

 陪你走過十七

歲—給青少年

的見識營 

2017/1/22-1/25 
額滿為

止 
5500/元 

報名網址 

https://www.hef.tw/offering.php

?op=brief&orgid=60。 

2016/11/28 

第六屆交通大

學體驗營 
2017/1/22-1/24 

2016/ 

12/20 
2700/元 

報名網址： 

https://www.facebook.com/hanB

eiYing/。 

2017 慈濟大學 

寒假學群營 
2017/2/3-2/5 

2017/ 

1/20 
700/元 

報名網址： 

http://www.camp.tcu.edu.tw/。 

2017 成功大學 

土木科技研習

營 

2017/2/21-1/25 
2016/ 

12/18 
4800/元 

報名網址： 

http://2015nckucecamp.weebly.c

om/。 

We RAP 全國

高中職學生動

物保護體驗營 

2017/1/22-1/25 
2016/ 

12/24 
4000/元 

網路報名表單： 

https://goo.gl/forms/Q9dDbTxD

ELfNwud83。 

2017 國立成功

大學空間資訊

營 

2017/1/21-1/25 
2016/ 

12/16 

4200/元 

早鳥3800/

元 

報名網址： 

https://www.facebook.com/ncku

gcamp。 

2017 第三屆 

交清探索體驗

營 

2017/1/21-1/24 
2016/ 

12/23 
4500/元 

報名網址： 

https://www.facebook.com/chiao

chin.exploreandexperience。 

2016/11/23 

大葉大學 2017 

高中職國際學

程英語營 

2017/1/23-1/25 
2017/ 

1/18 
2000/元 

報名網址：

http://langcntr.dyu.edu.tw/。 

2016/11/22 

TOP 理專培訓

營 
2016/12/11 

2016/ 

12/10 

3000/人 

公關價

1500/人 

線上報名： 

https://goo.gl/ouarh0。 

MOCC-Power 

Point 研習考照

營 

2016/12/18 
2016/ 

12/17 

2500/人 

公關價

1500/人 

線上報名： 

http://goo.gl/hL1ur0。 

 

MOCC EXCEL

研習考照營 
2016/12/25 

2016/ 

12/24 

2500/人 

公關價

線上報名: 

http://goo/gl/XkjKTD。 

https://www.hef.tw/offering.php?op=brief&orgid=60
https://www.hef.tw/offering.php?op=brief&orgid=60
https://www.facebook.com/hanBeiYing/
https://www.facebook.com/hanBeiYing/
http://www.camp.tcu.edu.tw/
http://2015nckucecamp.weebly.com/
http://2015nckucecamp.weebly.com/
https://goo.gl/forms/Q9dDbTxDELfNwud83
https://goo.gl/forms/Q9dDbTxDELfNwud83
https://www.facebook.com/nckugcamp
https://www.facebook.com/nckugcamp
https://www.facebook.com/chiaochin.exploreandexperience
https://www.facebook.com/chiaochin.exploreandexperience
http://langcntr.dyu.edu.tw/
https://goo.gl/ouarh0
http://goo.gl/hL1ur0
http://goo/gl/XkjKTD


1500/人  

高雄醫學大學

第十二屆運動

醫學營-馴龍方

城市 

2017/1/20-1/24 
2016/ 

12/31 

5800/人 

五人團報

5600/人 

報名網址: 

http://www.myregie.tw/registrati

on!page.htm?id=9414。 

2017 交大寒期

外文營-大夢想

家 

2017/01/21~01/25 
2016/ 

12/11 
5000/人 

報名簡章：

https://drive.google.com/file/d/0

BzLNTwEDCI3YZXNfeUtmS1

E4N0U/view?usp=sharing。 

2017 成功大學

水研營 
2017/01/22~01/25 

2016/ 

12/15 
4000/人 

報名網址： 

https://drive.google.com/open?id

=0B2k0W9_gWxvgV1A0NFlz

N1JYbGs。 

2016/11/21 

實踐大學 大學

好好玩-探索實

踐大學管理學

院系列活動 

2017/1/24   

報名網址：

http://www.usc.edu.tw/zh_tw/ne

ws/。 

https；//goo.gl/c8BKcw/。 

2017 銘傳大學

創意行銷營 
2017/2/8-2/10  3500/人 

報名網址：

http://seniorhigh.mcu.edu.tw/。 

2017 銘傳觀光

營 
2017/2/8-2/10 

2016/ 

12/31 

3999/人 

兩人團報

3500/人 

報名網址： 

https://goo.gl/forms/IwApiWO9

6yahwfQd2。 

2017 銘傳大學 

明日設計師特

訓營 

2017/2/8-2/10 
2016/ 

12/30 
4500/人 

報名網址： 

http://www1.mcu.edu.tw/。 

2017 台師大 

寒假科技營 
2017/1/21-1/25  

原價5200/

人 

報名網站：

https://www.facebook.com/TAH

RDcamp2016/。 

國立台北科技

大學 『口語表

達溝通營』 

2017/2/4-2/5 
額滿截

止 

3800/人 

早鳥 3200 

報名網址：

http://www.sce.ntut.edu.tw/。 

國立台北科技

大學 『高中企

管營』 

2017/2/6-2/8 
額滿截

止 

4500/人 

早鳥 4200 

報名網址：

http://www.sce.ntut.edu.tw/。 

輔仁大學 第四

屆民生學院民

生營 

2017/1/23-1/25 
2016/ 

12/31 
3500/人 

報名網址：

https://www.facebook.com/FJU

HEC。 

第二十二屆 國 2017/02/04-02/08 2017/ 5000/人團 活動官網：

http://www.myregie.tw/registration!page.htm?id=9414
http://www.myregie.tw/registration!page.htm?id=9414
https://drive.google.com/file/d/0BzLNTwEDCI3YZXNfeUtmS1E4N0U/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0BzLNTwEDCI3YZXNfeUtmS1E4N0U/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0BzLNTwEDCI3YZXNfeUtmS1E4N0U/view?usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=0B2k0W9_gWxvgV1A0NFlzN1JYbGs
https://drive.google.com/open?id=0B2k0W9_gWxvgV1A0NFlzN1JYbGs
https://drive.google.com/open?id=0B2k0W9_gWxvgV1A0NFlzN1JYbGs
http://www.usc.edu.tw/zh_tw/news/
http://www.usc.edu.tw/zh_tw/news/
http://seniorhigh.mcu.edu.tw/
https://goo.gl/forms/IwApiWO96yahwfQd2
https://goo.gl/forms/IwApiWO96yahwfQd2
http://www1.mcu.edu.tw/
https://www.facebook.com/TAHRDcamp2016/
https://www.facebook.com/TAHRDcamp2016/
http://www.sce.ntut.edu.tw/
http://www.sce.ntut.edu.tw/
https://www.facebook.com/FJUHEC
https://www.facebook.com/FJUHEC


立中興大學 化

學營 

1/6 報4800/人 

早鳥4700/

人團報

4500/人 

http://nchu-chem-camp22nd.wee

bly.com/。 

2017 嘉義大學 

輔諮營 
2017/1/22-1/25 

2016/ 

12/4 
4400/人 

報名網址：

https ://goo.gl/forms/ovFtp5G9v

EgVlvwy1。 

2016/11/17 

2017 國立台北

大學 第三屆統

計營 

2017/1/22-1/25 
2016/ 

12/18 

4000/人 

三人以上

3600/人 

報名網址：

http://ntpustat20170122.blogspot

.tw/。 

2016/11/16 

中華民國應用

商業管理協會

『口語表達溝

通營』 

2017/2/4-2/5 
額滿截

止 

3800/人 

早鳥 3200 

http://www.17learn.com.tw/curri

culum/l/12。 

中華民國應用

商業管理協會

『高中企管營』 

2017/2/6-2/8 
額滿截

止 

4500/人 

早鳥 4200 

http://www.17learn.com.tw/curri

culum/l/12。 

2016/11/15 

2017 台師大機

電營 世紀帝國

-工具人的逆襲 

2017/2/4-2/8 
2016/ 

12/15 
5200/元 

https://zh-tw.facebook.com/pg/N

TNUMECAMP/about/。 

2017 國立暨南

大學 16th 冬季

英文營 

2017/1/22-1/25 
2016/ 

11/30 

4300/元 

早鳥4100/

元 

網址：

http://www.dfll.ncnu.edu.tw/web

/url.php?class=202。 

2016/11/07 

2016 靜宜大學

資訊管理學系 

第九屆高中資

訊營 

2016/12/3-12/4 
2016/11

/25 
800/人 

https://www.facebook.com/Scho

olcamp.sealine/。 

2017 全國高中

生文藝營 

書寫 對話，面

向新媒體 

2017/1/23-1/25 
2016/ 

12/5 
3500/人 https://goo.gl/TMMe5c。 

2017 寒假台大

生工營 
2017/1/22-1/25 

2016/ 

12/4 
5000/人 

活動訊息網站：臉書搜尋「台

大生工營」 

第十六屆彰化

師範大學地理
2017/2/7-2/10 

2017/1/

6 
4500/人 

https://www.facebook.com/ncue

geocamp/events。 

http://nchu-chem-camp22nd.weebly.com/
http://nchu-chem-camp22nd.weebly.com/
http://ntpustat20170122.blogspot.tw/
http://ntpustat20170122.blogspot.tw/
http://www.17learn.com.tw/curriculum/l/12
http://www.17learn.com.tw/curriculum/l/12
http://www.17learn.com.tw/curriculum/l/12
http://www.17learn.com.tw/curriculum/l/12
https://zh-tw.facebook.com/pg/NTNUMECAMP/about/
https://zh-tw.facebook.com/pg/NTNUMECAMP/about/
http://www.dfll.ncnu.edu.tw/web/url.php?class=202
http://www.dfll.ncnu.edu.tw/web/url.php?class=202
https://www.facebook.com/Schoolcamp.sealine/
https://www.facebook.com/Schoolcamp.sealine/
https://www.facebook.com/ncuegeocamp/events
https://www.facebook.com/ncuegeocamp/events


營 

2016/11/01 

2017 台大土木

營--CE 速列車 
2017/1/21-25 

2016 

/12/30 

5800/人 

早鳥價

2400/人 

報名網址： 

http://goo.gl/forms/F1rNVryZ2C

YbdCS63。 

2017 文藻外語

大學 雙外語冬

令營 

2017/1/22-1/25 
額滿為

止 
7000/人 

報名網址： 

http://3l.wzu.edu.tw/。 

2017 中央警察

大學 冬令 CSI

鑑識體驗營 

2017/1/22-1/26 
2016/ 

11/30 
9200/人 

報名網址： 

https://goo.gl/hhxqco。 

2017 輔仁大學

法語營 
2017/2/6-2/8 

2016/ 

12/31 

3200/人 

三人團報

3000/人 

報名網址：

https://goo.gl/ScSae8。 

國立雲林科技

大學 數位英語

冬令營 

2017/1/20-1/24 
2017/ 

1/11 
4900/人 

承辦人聯絡方式： 

05-5342601 轉 3121。 

E-mail：

lcenglishcamp@gmail.com 

東海大學 

餐旅管理學系

第五屆餐旅冬

令營 

2017/1/22-1/25 
2016/ 

11/19 

5900/人 

早鳥價

5500/人 

報名連結：

https://goo.gl/forms/cQMc2Qe1

ZM9eWNcw2。 

2016/10/31 

2017 中興大學

寒假物理營 
2017/1/23-1/26 

2016/ 

12/16 

4200/人 

三人以上

團報4000/

人 

報名網站： 

https://www.facebook.com/中興

物理營-194178384343785/。 

2016/10/27 

NYU 

美國大學體驗

營 

2017/07/05-07/22 
額滿為

止 

訂金五萬

元/人 

聯絡人: 

林欣霖  

TEL: 0921-922-953 

NYU 

全球商業領袖

營 

2017/07/05-07/22 
額滿為

止 

訂金五萬

元/人 

聯絡人: 

林欣霖 

TEL: 0921-922-953 

NYU 

英語文化體驗

營 

2017/07/05-07/22 
額滿為

止 

訂金五萬

元/人 

聯絡人: 

林欣霖 

TEL: 0921-922-953 

2016/10/25 

http://goo.gl/forms/F1rNVryZ2CYbdCS63
http://goo.gl/forms/F1rNVryZ2CYbdCS63
http://3l.wzu.edu.tw/
https://goo.gl/hhxqco
https://goo.gl/ScSae8
https://goo.gl/forms/cQMc2Qe1ZM9eWNcw2
https://goo.gl/forms/cQMc2Qe1ZM9eWNcw2
https://www.facebook.com/中興物理營-194178384343785/
https://www.facebook.com/中興物理營-194178384343785/


2017 中台科技

大學 健康科學

院 健康醫學探

索營 

2017/1/22-23 
2016/ 

12/16 
2000/人 

報名網站: 

http://ppt.cc/J6Hy6。 

2016 國立高雄

第一科技大學 

日本文化一日

體驗營 

2016/11/19 
額滿為

止 
 

報名網址: 

http://www.jp.nkfust.edu.tw/files

/14-1039-50842,r152-1.php?Lan

g=zh-tw。 

國立高雄應用

科技大學 瘋狂

迷走車機器人

營隊 

2016/12/11 

10/31

早鳥，

額滿為

止 

 

早鳥價

500/元 

兩人同行

一人免費

1000元/人 

 

報名網址: 

http://ppt.cc/hZetN。 

2016 實踐大學

食品營養與保

健生技學系 高

三學生「體驗食

品營養系」活動 

2016/10/29 10/26  
報名網址: 

http://food.usc.edu.tw。 

2017 國立臺北

大學  第八屆

金融研習營 

2017/2/8-2/11 
2016/ 

11/30 

4800/人 

4300/三人

以上團報 

報名網址: 

https://www.facebook.com/ntpuf

cm5。 

2017 陽明台大

聯合物治營 
2017/2/7-2/11 

2016/ 

12/4 
5500元/人 

報名網址: 

http://ptcamp.pixnet.net/blog。 

台大中文系 

21 屆文藝營 

阡陌 

2017/1/23-1/26 
2016/ 

12/25 

5000元/人 

4500/四人

以上團報 

報名表連結: 

http://bit.ly/2e3wiGY。 

2016 銘傳大學

生物科技學系

PCR 實習營 

2016/11/13 
2016/ 

11/13 
400 元/人 

報名網址: 

http://www1.mcu.edu.tw/Apps/S

B/SB_Site.aspx?PageID=12。 

2016/10/18 

2017 台師大教

育營 

“佩達格幾的後

裔” 

2017/1/21-24 
2016/11

/18 
3500/人 

報名簡章: 

https://drive.google.com/file/d/0

Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVl

ZbTA/view。 

2016/10/13 

2017 中國醫藥

大學 

高中生寒假營

隊 

2017/1/21-24 醫學營 

2017/1/22-25 中醫營

2017/2/7-10 進階醫

學營 

2016/ 

12/26 

6800- 

8300/人 

報名網址: 

http://webap.cmu.edu.tw/cc

e/apply.asp。 

http://ppt.cc/J6Hy6
http://www.jp.nkfust.edu.tw/files/14-1039-50842,r152-1.php?Lang=zh-tw
http://www.jp.nkfust.edu.tw/files/14-1039-50842,r152-1.php?Lang=zh-tw
http://www.jp.nkfust.edu.tw/files/14-1039-50842,r152-1.php?Lang=zh-tw
http://ppt.cc/hZetN
http://food.usc.edu.tw/
https://www.facebook.com/ntpufcm5
https://www.facebook.com/ntpufcm5
http://ptcamp.pixnet.net/blog
http://www1.mcu.edu.tw/Apps/SB/SB_Site.aspx?PageID=12
http://www1.mcu.edu.tw/Apps/SB/SB_Site.aspx?PageID=12
https://drive.google.com/file/d/0Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view
https://drive.google.com/file/d/0Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view
https://drive.google.com/file/d/0Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view
http://webap.cmu.edu.tw/cce/apply.asp
http://webap.cmu.edu.tw/cce/apply.asp


2017 台師大寒

期物理營 
2017/1/21-24 

2016/ 

12/9 

4500 個人 

4300/3 人

以上團體 

報名網址: 

https://ntnuphy.wordpress.com/。 

十八屆高雄師

範大學南地營 
2017/1/21-24 

2016/ 

12/31 
5000/人 

報名網址: 

https://goo.gl/forms/u5I7upkPSOjg

7eDw2。 

2016/10/03 

第九屆 

台大職能治療

營 

2017/1/22-25 
2016/ 

11/12 
5200/人 

報名網址 

https://www.facebook.com/NTU

OTcamp9/。 

2016/8/30 

2017 香港大學

體驗營 
2017/1/20-23 

2016/ 

10/10 
22500 

報名網址 

https://goo.gl/forms/yoy0QPQZ

L5ymZsux1。 

 

https://ntnuphy.wordpress.com/
https://goo.gl/forms/u5I7upkPSOjg7eDw2
https://goo.gl/forms/u5I7upkPSOjg7eDw2
https://www.facebook.com/NTUOTcamp9/
https://www.facebook.com/NTUOTcamp9/
https://goo.gl/forms/yoy0QPQZL5ymZsux1
https://goo.gl/forms/yoy0QPQZL5ymZsux1

