中山女高輔導室 營隊整理表

營隊名稱	活動日期	報名 截止	價錢	網址	
2016/11/29					
陪你走過十七 歲—給青少年 的見識營	2017/1/22-1/25	額滿為止	5500/元	報名網址 https://www.hef.tw/offering.php ?op=brief&orgid=60 。	
2016/11/28					
第六屆交通大 學體驗營	2017/1/22-1/24	2016/ 12/20	2700/元	報名網址: https://www.facebook.com/hanB eiYing/ 。	
2017 慈濟大學 寒假學群營	2017/2/3-2/5	2017/ 1/20	700/元	報名網址: <u>http://www.camp.tcu.edu.tw/</u> 。	
2017 成功大學 土木科技研習 營	2017/2/21-1/25	2016/ 12/18	4800/元	報名網址: http://2015nckucecamp.weebly.c om/ 。	
We RAP 全國 高中職學生動 物保護體驗營	2017/1/22-1/25	2016/ 12/24	4000/元	網路報名表單: https://goo.gl/forms/Q9dDbTxD ELfNwud83。	
2017 國立成功 大學空間資訊 營	2017/1/21-1/25	2016/ 12/16	4200/元 早鳥3800/ 元	報名網址: https://www.facebook.com/nckugcamp 。	
2017 第三屆 交清探索體驗 營	2017/1/21-1/24	2016/ 12/23	4500/元	報名網址: https://www.facebook.com/chiao chin.exploreandexperience 。	
2016/11/23					
大葉大學 2017 高中職國際學 程英語營	2017/1/23-1/25	2017/ 1/18	2000/元	報名網址: <u>http://langcntr.dyu.edu.tw/</u> 。	
2016/11/22					
TOP 理專培訓 營	2016/12/11	2016/ 12/10	3000/人 公關價 1500/人	線上報名: <u>https://goo.gl/ouarh0</u> 。	
MOCC-Power Point 研習考照 營	2016/12/18	2016/ 12/17	2500/人 公關價 1500/人	線上報名: <u>http://goo.gl/hL1ur0</u> 。	
MOCC EXCEL 研習考照營	2016/12/25	2016/ 12/24	2500/人 公關價	線上報名: http://goo/gl/XkjKTD。	

			1500/人	
高雄醫學大學 第十二屆運動 醫學營-馴龍方 城市	2017/1/20-1/24	2016/ 12/31	5800/人 五人團報 5600/人	報名網址: http://www.myregie.tw/registrati on!page.htm?id=9414 。
2017 交大寒期 外文營-大夢想 家	2017/01/21~01/25	2016/ 12/11	5000/人	報名簡章: https://drive.google.com/file/d/0 BzLNTwEDCI3YZXNfeUtmS1 E4N0U/view?usp=sharing。
2017 成功大學 水研營	2017/01/22~01/25	2016/ 12/15	4000/人	報名網址: https://drive.google.com/open?id =0B2k0W9_gWxvgV1A0NFlz N1JYbGs。
2016/11/21		_		
實踐大學 大學 好好玩-探索實 踐大學管理學 院系列活動	2017/1/24			報名網址: http://www.usc.edu.tw/zh_tw/ne ws/。 https;//goo.gl/c8BKcw/。
2017 銘傳大學 創意行銷營	2017/2/8-2/10		3500/人	報名網址: http://seniorhigh.mcu.edu.tw/。
2017 銘傳觀光 營	2017/2/8-2/10	2016/ 12/31	3999/人 兩人團報 3500/人	報名網址: https://goo.gl/forms/IwApiWO9 6yahwfQd2 。
2017 銘傳大學 明日設計師特 訓營	2017/2/8-2/10	2016/ 12/30	4500/人	報名網址: <u>http://www1.mcu.edu.tw/</u> 。
2017 台師大 寒假科技營	2017/1/21-1/25		原價 <i>5200</i> / 人	報名網站: https://www.facebook.com/TAH RDcamp2016/。
國立台北科技 大學 『口語表 達溝通營』	2017/2/4-2/5	額滿截止	3800/人早鳥 3200	報名網址: http://www.sce.ntut.edu.tw/。
國立台北科技 大學 『高中企 管營』	2017/2/6-2/8	額滿截止	4500/人 早鳥 4200	報名網址: http://www.sce.ntut.edu.tw/。
輔仁大學 第四 屆民生學院民 生營	2017/1/23-1/25	2016/ 12/31	3500/人	報名網址: https://www.facebook.com/FJU HEC。
第二十二屆 國	2017/02/04-02/08	2017/	5000/人團	活動官網:

立中興大學 化學營		1/6	報 4800/人 早鳥 4700/ 人團報 4500/人	http://nchu-chem-camp22nd.wee
2017 嘉義大學 輔諮營	2017/1/22-1/25	2016/ 12/4	4400/人	報名網址: https://goo.gl/forms/ovFtp5G9v EgVlvwy1。
2016/11/17				
2017 國立台北 大學 第三屆統 計營	2017/1/22-1/25	2016/ 12/18	4000/人 三人以上 3600/人	報名網址: http://ntpustat20170122.blogspot .tw/。
2016/11/16				
中華民國應用 商業管理協會 『口語表達溝 通營』	2017/2/4-2/5	額滿截止	3800/人早鳥 3200	http://www.17learn.com.tw/curriculum/l/12 •
中華民國應用 商業管理協會 『高中企管營』	2017/2/6-2/8	額滿截止	4500/人早鳥 4200	http://www.17learn.com.tw/curri
2016/11/15				
2017 台師大機 電營 世紀帝國 -工具人的逆襲	2017/2/4-2/8	2016/ 12/15	5200/元	https://zh-tw.facebook.com/pg/N TNUMECAMP/about/ °
2017 國立暨南 大學 16th 冬季 英文營	2017/1/22-1/25	2016/ 11/30	4300/元 早鳥4100/ 元	網址: http://www.dfll.ncnu.edu.tw/web /url.php?class=202。
2016/11/07		_		
2016 靜宜大學 資訊管理學系 第九屆高中資 訊營	2016/12/3-12/4	2016/11 /25	800/人	https://www.facebook.com/Scho olcamp.sealine/ •
2017 全國高中 生文藝營 書寫 對話,面 向新媒體	2017/1/23-1/25	2016/ 12/5	3500/人	https://goo.gl/TMMe5c。
2017 寒假台大 生工營	2017/1/22-1/25	2016/ 12/4	5000/人	活動訊息網站: 臉書搜尋「台大生工營」
第十六屆彰化 師範大學地理	2017/2/7-2/10	2017/1/	4500/人	https://www.facebook.com/ncue geocamp/events °

營				
2016/11/01				
2017 台大土木 營CE 速列車	2017/1/21-25	2016 /12/30	5800/人 早鳥價 2400/人	報名網址: http://goo.gl/forms/F1rNVryZ2C YbdCS63。
2017 文藻外語 大學 雙外語冬 令營	2017/1/22-1/25	額滿為	7000/人	報名網址: <u>http://3l.wzu.edu.tw/</u> 。
2017 中央警察 大學 冬令 CSI 鑑識體驗營	2017/1/22-1/26	2016/ 11/30	9200/人	報名網址: <u>https://goo.gl/hhxqco</u> 。
2017 輔仁大學 法語營	2017/2/6-2/8	2016/ 12/31	3200/人 三人團報 3000/人	報名網址: https://goo.gl/ScSae8。
國立雲林科技 大學 數位英語 冬令營	2017/1/20-1/24	2017/	4900/人	承辦人聯絡方式: 05-5342601 轉 3121。 E-mail: lcenglishcamp@gmail.com
東海大學 餐旅管理學系 第五屆餐旅冬 令營	2017/1/22-1/25	2016/ 11/19	5900/人 早鳥價 5500/人	報名連結: https://goo.gl/forms/cQMc2Qe1 ZM9eWNcw2。
2016/10/31				
2017 中興大學 寒假物理營	2017/1/23-1/26	2016/ 12/16	4200/人 三人以上 團報4000/ 人	報名網站: https://www.facebook.com/中興 物理營-194178384343785/。
2016/10/27				
NYU 美國大學體驗 營	2017/07/05-07/22	額滿為止	訂金五萬 元/人	聯絡人: 林欣霖 TEL: 0921-922-953
NYU 全球商業領袖 營	2017/07/05-07/22	額滿為	訂金五萬 元/人	聯絡人: 林欣霖 TEL: 0921-922-953
NYU 英語文化體驗 營	2017/07/05-07/22	額滿為止	訂金五萬 元/人	聯絡人: 林欣霖 TEL: 0921-922-953
2016/10/25				

2017 中台科技 大學 健康科學 院 健康醫學探 索營	2017/1/22-23	2016/ 12/16	2000/人	報名網站: http://ppt.cc/J6Hy6 。
2016 國立高雄 第一科技大學 日本文化一日 體驗營	2016/11/19	額滿為		報名網址: http://www.jp.nkfust.edu.tw/files/14-1039-50842,r152-1.php?Lange=zh-tw
國立高雄應用 科技大學 瘋狂 迷走車機器人 營隊	2016/12/11	10/31 早鳥, 額滿為 止	早鳥價 500/元 兩人同行 一人免費 1000元/人	報名網址: <u>http://ppt.cc/hZetN</u> 。
2016 實踐大學 食品營養與保 健生技學系 高 三學生「體驗食 品營養系」活動	2016/10/29	10/26		報名網址: http://food.usc.edu.tw。
2017 國立臺北 大學 第八屆 金融研習營	2017/2/8-2/11	2016/ 11/30	4800/人 4300/三人 以上團報	報名網址: https://www.facebook.com/ntpuf cm5 。
2017 陽明台大 聯合物治營	2017/2/7-2/11	2016/ 12/4	5500元/人	報名網址: <u>http://ptcamp.pixnet.net/blog</u> 。
台大中文系 21 屆文藝營 阡陌	2017/1/23-1/26	2016/ 12/25	5000元/人 4500/四人 以上團報	報名表連結: http://bit.ly/2e3wiGY。
2016 銘傳大學 生物科技學系 PCR 實習營	2016/11/13	2016/ 11/13	400 元/人	報名網址: http://www1.mcu.edu.tw/Apps/S B/SB_Site.aspx?PageID=12 。
2016/10/18				
2017 台師大教 育營 "佩達格幾的後 裔"	2017/1/21-24	2016/11 /18	3500/人	報名簡章: https://drive.google.com/file/d/0 Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view Dttps://drive.google.com/file/d/0 Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view Dttps://drive.google.com/file/d/0 Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVlZbTA/view Dttps://drive.google.com/file/d/0 Bx3daUqV_yIzVnZRX2puYVl Dttps://drive.google.com/file/d/0 <a cc"="" href="mailt</td></tr><tr><td>2016/10/13</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2017 中國醫藥
大學
高中生寒假營
隊</td><td>2017/1/21-24 醫學營
2017/1/22-25 中醫營
2017/2/7-10 進階醫
學營</td><td>2016/
12/26</td><td>6800-
8300/人</td><td>報名網址: http://webap.cmu.edu.tw/cc e/apply.asp 。

2017 台師大寒 期物理營	2017/1/21-24	2016/ 12/9	4500 個人 4300/3 人 以上團體	報名網址: https://ntnuphy.wordpress.com/ 。		
十八屆高雄師範大學南地營	2017/1/21-24	2016/ 12/31	5000/人	報名網址: https://goo.gl/forms/u5I7upkPSOjg 7eDw2 。		
2016/10/03						
第九屆 台大職能治療 營	2017/1/22-25	2016/ 11/12	5200/人	報名網址 https://www.facebook.com/NTU OTcamp9/ 。		
2016/8/30						
2017 香港大學 體驗營	2017/1/20-23	2016/ 10/10	22500	報名網址 https://goo.gl/forms/yoy0QPQZ L5ymZsux1 。		